
 
PROVINCIA DI AVELLINO 

                                                    Codice Fiscale 80000190647 
DECRETO  

Prot. Gen. n. 73914 del 24.12.2012 
PIANO URBANISTICO COMUNALE  
COMUNE DI SAN POTITO ULTRA 

Approvazione con modifiche 
Lo stesso sarà integralmente pubblicato all’albo pretorio del Comune. 

IL PRESIDENTE 
VISTA la Legge 17.08.1942 n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il D.M. 02.04.1968 n. 1444; 
VISTE le LL.RR. 07.01.83 n. 9; 08.03.85 n. 13 e loro successive modifiche ed 
integrazioni; 
VISTA la Legge 7.8.1990 n. 241, art. 14 e s.m.i.; 
VISTA la L.R. 27.4.1998 n. 7; 
VISTO il Decreto Legislativo 22.1.2004 n. 42; 
VISTO altresì la L.R. 22.12.2004 n. 16 e s.m.i.; 
VISTA la deliberazione di G. R. n. 627 del 21.4.2005 di approvazione dell’allegato 
inerente la individuazione delle organizzazioni sociali, culturali, ambientaliste, 
economico-professionali e sindacali di cui all’art. 20 della legge regionale 22 dicembre 
2004 n. 16; 
VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 635 del 09.5.2005, con la quale sono state 
approvate le direttive disciplinanti l’esercizio delle funzioni delegate in materia di 
Governo del Territorio, ai sensi dell’art. 6 della medesima L.R. 16/04; 
VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 834 del 11.05.2007, punto 2 del dispositivo, 
pubblicata sul BURC n. 33 del 18.06.2007, afferente: “Norme tecniche e direttive 
riguardanti gli elaborati da allegare agli strumenti di pianificazione territoriale ed 
urbanistica, generale ed attuativa, come previsto dagli artt. 6 e 30 della legge 
regionale n. 16 del 22 dicembre 2004 – Norme sul governo del territorio”; 
VISTO il Regolamento di attuazione per il Governo del territorio del 4 agosto 2011, n. 
5, pubblicato sul BURC n. 53 del 08 agosto 2011;  
PREMESSO 
- che il Comune di San Potito Ultra con nota prot. n. 529 del 28/02/2011, ricevuta da 
questo Ente in data 01/03/2011 ed acquisita al prot. n. 14583 del 03/03/2011, ha 
trasmesso, unitamente alla domanda di approvazione, il Piano Urbanistico Comunale, 
adottato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 30.12.2010, la cui 
documentazione tecnica ed amministrativa a corredo è specificatamente indicata 
nella medesima nota; 

-------------- OMISSIS--------------- 
 

DATO ATTO che la proposta del PUC di San Potito Ultra è stata adottata dalla Giunta 
Comunale in data 12 settembre 2007 per cui, ai sensi dell’art. 1 comma 4 del 
Regolamento di attuazione per il Governo del territorio n. 5/2011, il procedimento si 
conclude secondo le disposizioni vigenti al momento dell’avvio del procedimento 
stesso; 
Con i poteri di cui alla L.R. n. 16 del 22.12.2004; 

DECRETA 
- di prendere atto della delibera del Commissario Prefettizio, assunta con i poteri del 
Consiglio Comunale n.09 del 01.10.2012, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 
oggetto:" PIANO URBANISTICO COMUNALE –Ratifica esiti della Conferenza dei 
Servizi” con la quale sono stati ratificati gli esiti della Conferenza di Servizi; 
- di approvare, in conformità alla deliberazione di G.P. n. 161 del 03.12 .2012 , 
esecutiva ai sensi di legge, da intendersi richiamata e trascritta, il Piano Urbanistico 
Comunale del Comune di San Potito Ultra, adottato con deliberazione di C.C. n. 35 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  14 Gennaio 2013



del 30.12.2010, con le modifiche apportate in relazione agli esiti della Conferenza di 
Servizi, ratificati con delibera del Commissario Prefettizio n. 09 del 01.10.2012, 
assunta con i poteri del Consiglio Comunale come introdotte negli elaborati di Piano 
coordinati riportanti la dicitura: “Adeguato alla Conferenza di servizi ex art. 24 legge 
regionale 16/2004” ; 
---------OMISSIS--------- 
- dare atto che, ai sensi dell’art. 9 comma 2 della L.R. 13/08, corre l’obbligo per il 
competente Ufficio del Comune di San Potito Ultra, di trasmettere la cartografia e i 
dati territoriali relativi al PUC, successivamente all’approvazione alla Regione 
Campania, A.G.C. – Governo del Territorio, per il completamento del S.I.T. Regionale, 
ai sensi della L.R. n. 16/2004; 
Il P.U.C. in parola è reso esecutivo decorsi quindici giorni dalla data di pubblicazione 
sul B.U.R.C. 
Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale 
avanti il Tribunale Amministrativo Regionale della Campania competente per territorio, 
ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 
sessanta e centoventi giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. 
    IL PRESIDENTE 
                                            Sen. Cosimo SIBILIA 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  14 Gennaio 2013


	BURC n. 3 del  14 Gennaio 2013

